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Mês de referência Unidade Consumidora

Abrill20l7 í05{2225
Vencimento VALORA

FAT-01 -2A17 47 g8l9l 6t 287
Responsabllldade da Manutenção de llumlna Públlca: Munlciplo 4 36497800

CENSO 2022.A PARTIR DE AGOSTO, ATENDA O RECENSEADOR DO IBGE.

APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA

IVO NICOLAU PETTER, 7
- PALOTINA - PR - CEF: 85950-000
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Leitura Atual

10n412017
1779

N' Medidor: MD 0351731251 - BIFASICO

Constante de Consumo
Médio DiárioMultiplicação

3,29 kVUh

Próxima Leitura
Pravleta

10fi5n417

ttlês

0312017

0212017

01l2a17

12t2016

1112016

1 0/2016

09/20í6

08/2016

07 t2016

06/2016

05/2016

0412016

ENERGIA ELET CONSUMO

Tarifts

0,366050

Tansão Conhatada: I 27 l22O volts
Limite AdequadoTensão: 117 a 1331202 a 231 volts

kwh Valor

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

NOTA FTSCALTCONTA DE ENERGIA ELÉTREA N' 00í.575.468 - SÉRE B
Ernitida em 0710412017

Produto
Descrição

ENERGIA ELETRICA CCINSUMO

ENERGIA CONS. B.AMARELA

ENERGIA CONS. B.VERMELHA

CONT ILUMIN PUBLIGA MUNICIPIO

Un. Consumo

kwh 102

kwh
kwh

Valor
Unitário

0,612255

Valor
Total

62,45

2,í0
1,48

Baee
Cálc.

62,45

2,1A

1,48

Allq.
lcMs
29,000/o

29,00%
29,00%

Base de Cálcrulo do ICMS

66,03

Valor ICMS

19,15

10,65

Valor Totalda Nota Fiscal

76,69
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Reservado ao Fisco

Unidade Consumidora
10512225

Vencimento
ail0512017

Mês
0412017

Valor a Pagar
76,69

Autenticação Mecânica

836300000004 766801 I 10004 00101 0201745 70819í612876
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